
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 грудня 2024 року м. Березань № 238

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Березанської
міської ради від 22.11.2024 № 232
„Про видачу дубліката свідоцтва про
право власності“

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, статті 8 Закону України „Про приватизацію державного житлового
фонду“, пункту 25 Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих
приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом
Міністерства житлово-комунального господарства України від 16.12.2009
№ 396, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 29 січня 2010 року за
№ 109/17404, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна
щодо об’єктів нерухомого майна № 407723000 від 12.12.2024, з метою
виправлення помилки, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської
ради від 22 листопада 2024 року № 232 „Про видачу дубліката свідоцтва про
право власності“:

у пункті 1 після слова „квартира“ число „17“ замінити числом „18“.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П.

Секретар міської ради Олег СИВАК


